用 户 手 册
MP-220D/DC
系列微型票据打印机
MP-220D/DC 系列用户手册
- i -
 安全指引
请在使用本产品前仔细阅读本手册，不要执行本手册中没有明确说明的操作。未经授权的操作会导
致错误或意外。制造商对因错误操作而导致打印机出现的任何问题均不负责。

- 1 -
第一章  产品简介
1.1 产品型号说明
MP-220D/DC（微型票据打印机）是本公司为满足用户的不同需求和不同使用环境而开发的系列产
品。其中“MP”表示微型打印机，“220D”表示打印机型号，“C”表示带有切纸刀组件。MP-220D/DC 系列
机型可选择使用并行接口、USB 接口或串行接口。
请注意 MP-220D 不带切纸刀组件，MP-220DC 带切纸刀组件。
1.2 适用范围
 嵌入式安装和预印刷普通纸票据打印市场
 嵌入式安装和三联普通纸票据打印市场
 可应用于税控收款机发票打印
 可应用于电子开票机发票打印
 可应用于自助终端发票或其它预印刷票据打印
1.3 打印机主要部件
图 1-1 打印机主要部件（俯视图）〖不带切纸刀组件〗
后盖
纸斗
隔纸板（57.5mm）
色带盒
色带盒旋钮
前盖
电源开关 开盖按钮
MP-220D/DC 系列用户手册
- 2 -
图 1-3 打印机主要部件（背面图）
图 1-2 打印机主要部件（俯视图）〖带切纸刀组件〗
开盖按钮 电源开关
隔纸板（57.5mm）
后盖
纸斗
前盖
切纸刀组件
色带盒
色带盒旋钮
电源接口
通讯接口位置
（并行接口、USB 接口或串行接口）
钱箱接口
MP-220D/DC 系列用户手册
- 3 -
第二章 安装打印机
2.1 开箱检查
在打印机包装箱内，应具有以下各项：（1）打印机；（2）电源线；（3）接口电缆；（4）电源适配器；
（5）限位器；（6）隔纸板（57.5mm）；（7）随机光盘；（8）色带盒 JMR113；（9）简易应用指南；（10）
装箱清单；（11）保修卡（如图 2-1 所示）。如有遗漏，请与有关经销商联系。
注意：接口电缆为选件，应客户需求进行配备或取消。
注意：1. MP-220D（不带切纸刀组件）与 MP-220DC（带切纸刀组件）的外观有区别。
      2. 配件的具体情况，以《装箱清单》为准。如有更改，恕不另行通知。
2.2 拆除保护材料
1. 打开包装箱，取出打印机。
2. 保存好所有包装材料，以便将来运输打印机时使用。
2.3 连接计算机或其它设备
本打印机标配一个钱箱接口和一个数据接口（并行接口、USB 接口或串行接口），请根据您所选购
的机型，用相应的接口电缆将打印机与计算机或其它设备相连。
2.3.1  钱箱电缆的连接
关闭打印机的电源开关，将钱箱电缆的一端插头插进打印机的钱箱接口，另一端插头连接钱箱（如
图 2-2 所示）。
必须使用符合第 16 页电气特性要求的钱箱，否则因此而引致的打印机损坏，将不能享受厂商的保
修服务。
图 2-1 打印机包装清单
打印机 电源适配器电源线 接口电缆
装箱清单
隔纸板（57.5mm）
随机光盘
（包含驱动程序和用户手册） 色带盒 JMR113 简易应用指南
限位器
保修卡
MP-220D/DC 系列用户手册
- 4 -
2.3.2  并口电缆的连接
1. 关闭计算机和打印机电源开关，将并口电缆插头连接到打印机的并行接口，扣上连接器两侧的
锁簧扣，固定并口电缆（如图 2-3 所示）。
2. 将并口电缆的另一端插进计算机的并行接口，拧紧两侧的螺丝，固定并口电缆。